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Beslutande ledamöter 
Erik Hammarström (MP) (Vice ordförande) 
Farishta Sulaiman (M) 
Monica Kristensson (S)  ersätter Sedat Arif (S) (Ordförande) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Ingrid Anna-Lisa Gunnarson (M) 
 
Övriga närvarande 
Rebecca Setterberg (Nämndsekreterare) 
Britt-Marie Pettersson (Förvaltningsdirektör) 
Truls Hallin (Avdelningschef) 
Sara Kleijsen Åhlander (Avdelningschef) 
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Arjana Bajgora (Sekreterare) 
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§ 142 Uppföljande yttrande till stadsrevisionen efter granskning av 

placerade barn och unga på HVB 

ASN-2023-6968 
 
Sammanfattning 
Revisionskontoret genomförde under våren 2022 en granskning av arbetsmarknads- och 
socialnämndens arbete med placerade barn och unga på HVB.  
  
Granskningen resulterade i bedömningen att det i huvudsak bedrivs en ändamålsenlig 
handläggning inför och under placering av HVB. De placerade barnens rätt till utbildning 
tillgodoses inte alltid på grund av brister i samverkan mellan arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen och grundskoleförvaltningen.  
  
Revisionskontoret bedömde att det inte fanns en helt tillräcklig intern kontroll avseende 
köp av extern HVB-plats. Uppföljning av verksamhet och ekonomi avseende placerade 
barn och unga på HVB bedömdes i huvudsak som tillräcklig. Av granskningen framkom 
att nämnden bör utveckla riskanalysen och ytterligare stärka arbetet med kontroller inom 
området. 
  
I revisionsrapporten gavs rekommendationer till arbetsmarknads- och socialnämnden och 
grundskolenämnden. Arbetsmarknads- och socialnämnden yttrade sig till revisionskontoret 
i oktober 2022 och redovisade vilka åtgärder som planerades att genomföras, deras 
förväntade effekt och när de senast skulle vara genomförda.  
  
Nämnden ska nu inkomma med ett uppföljande yttrande som redogör vilka åtgärder som 
har vidtagits under 2022–2023 och vilken effekt dessa har haft i verksamheten. 
  
Aktuell tjänsteskrivelse redogör för revisionens bedömningar och rekommendationer samt 
arbetsmarknads- och socialförvaltningens genomförda åtgärder och deras effekter. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende stadsrevisionens 
rapport Granskning av placerade barn och unga på HVB 
  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till stadsrevisionen.  
   
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Avdelningschef Sara Kleijsen Åhlander 
Stadsrevisionen 
Linda Gustafsson 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse yttrande revisionen 
• Förslag till yttrande -  Uppföljande yttrande till stadsrevisionen efter granskning av 

placerade barn och unga på HVB 
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